
Российская Федерация Свердловская область 
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Детский сад 

№ 45 комбинированного вида «Карамелька»

Приказ № 12

от 14.01.2026 г.

«О создании и утверждении состава Комиссии по распределению 
стимулирующих выплат педагогическим работникам 
в МАДОУ Детский сад № 45»

На основании ТК РФ, коллективного договора, Положения о порядке 
стимулирующей части фонда оплаты труда МАДОУ Детский сад № 45 с целью 
совершенствования системы выплат всем работникам (педагогические, обслуживающий 
персонал, специалисты).
Приказываю:

1. Создать и утвердить с 14.01.2026 г. следующий состав комиссии по распределению 
стимулирующих выплат работникам МАДОУ Детский сад № 45:

-  Председатель комиссии- ст. воспитатель Бражкина Оксана Анатольевна;
-  Заместитель председателя комиссии - воспитатель Холкина Светлана 

Александровна;
Члены комиссии:

-  воспитатель Крушницкая Наталья Сергеевна;
-  воспитатель Гаврина Светлана Леонидовна;
-  педагог-психолог Осинцева Нина Александровна;
-  инструктор по физической культуре Жигалова Татьяна Владимировна.

Секретарь комиссии -  музыкальный руководитель Корьякина Диана Сергеевна.
2. Возложить на комиссию следующие функции:

-  распределение стимулирующей части фонда оплаты труда;
-  рассмотрение спорных вопросов;
-  ведение делопроизводства.

3. Комиссии руководствоваться в своей деятельности;
-  положением о распределении стимулирующих выплат;
-  оценочным листом показателей и критериев.

4.0ценочные листы по показателям и критериям деятельности за месяц предоставлять 
председателю комиссии Бражкиной О.А., старшему воспитателю МАДОУ Детский сад № 
45 с 25 по 28 число каждого месяца.
5.Определить срок полномочий комиссии по 30 декабря 2026 г. 
б.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.


